fgnofcit. infuper, quod quilibet beneficiatus rector ejusdem capelle feu ipfam officians tradet et pre-

ntabit fideliter ipfi rectori ecclefie fancti Petri et quibuslibet fuis fuccefforibus antedic-

s, quicquid infra divinum officium vel eciam extra fuper altare ipfius cappelle prefentatum fuerit feu

)latum. item, quod beneficiatus rector ipfius cappelle debet fingulis annis in feftivitatibus nativi-

Itisdomini, pafche, afcencionis dominice, penthecoftes, corporis Chrifti, natalicii fanctorum Petri et

^uli, alTumpcionis virginis gloriofe et dedicacionis fepedicte ecclefie fancti Petri in eadem ecclefia

vinis ofTiciis earundem feftivitatum in fignum fubjectionis interelTe. et cum ipfe rector ecclefie

20 ncti Petri vel quilibet fuus fuccelTor voluerit in predicta cappella eciam cum proprio fuo mini-

TO divinum officium celebrare vel aliquem cappellanum fuum ad celebrandum ibidem mittere, tunc

Wr ipfius cappelle ordinabit tam ipfi rectori ecclefie fancti Petri quam quibuslibet fuis fuccelfo-

3us omnia necedaria, que ad exequendum divinum officium funt habenda. preterea, quod ex funda-

Dne et dotacione predicte cappelle jus patronatus ac prefentandi ad ipfam cappellam predictis con-

:5ilibus et eorum fuccelToribus refervetur etdebeatur . . . iftat, ita quod ipfi confules et fuccelfores

5rum, quocienscumque eandem cappellam vacare contigerit, ipfi rectori ecclefie fancti Petri vel

is fuccelToribus predictis, qui tunc temporis fuerint, perfonam ydoneam ad regimen ipfius cap-

;lle teneantur etdebeant prefentare.quem prefentatum ipfe rector ecclefie fancti Petri recipiet

fuum cappellanum et rectorem ipfius cappelle perpetuum, et eodem modo quilibet fuus fuccefTor

Jictus eum recipiet et inftituet beneficialiter in eandem, et idem rector cappelle, qui pro tem-

/m Ong. 2 obtuler[unt]. 4 p[ro tem]pore. 6 [Brunswi]cenfes. 8 cu[rie, cujuscumque]. 10 e[jusdem cap]pelle.

fancti Petri, in q]uantum. 14 ecc[lerie fancti Pet]ri. 16 re[ctor ipfius cappe]lle. 18 an'umpc[ionis virginis

»oriofe. 20 fanct[i Petri vel quilibejt. 21 f. [tunc rector ipfiujs. 23 h[abenda. Pretere]a. 25 debeatu[r . . .]

jrt . . , Lücke von etwa 12 Buchftaben, vielleicht
ifi

zu lefen et conmuni jure exiftat. 27 q[ui tunc temporis]. 29

^1 3pell[anum et rec]torem. jof. [tempore fue]rit.

18*
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pore fuerit, contentari et fuftentari debet de perpetuis dotalibus redditibus ejusdem cappella con

ferendis et collatis ad eam et fibi per fe in fuis necelTariis providere — fupplicantes nobis procurato